
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
16 липня 2014 року м. Кривий Ріг № 230

⌐                                                   ¬
Про виключення житлового
приміщення з числа
службових

Розглянувши лист-погодження управління благоустрою та житлової
політики виконкому Криворізької міської ради, клопотання Державного
воєнізованого гірничорятувального (аварійно-рятувального) загону Державної
служби України з надзвичайних ситуацій, керуючись Житловим кодексом
України, пунктами 6, 35 Положення про порядок надання службових жилих
приміщень і користування ними в Українській РСР, затвердженого Постановою
Ради Міністрів Української РСР від 04 лютого 1988 року № 37, рішенням
Криворізької міської ради від 30 березня 2011 року № 259 «Про обсяг і межі
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком
районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Виключити з числа службових двокімнатне житлове приміщення жи-
лою площею 28,00 кв. метрів за адресою: вул. Гірничорятувальна, буд. 2, кв. 1.

2. Головному спеціалісту з інформаційних технологій Веселову К. І.
оприлюднити рішення на офіційному веб-сайті виконкому районної у місті
ради у визначений чинним законодавством термін.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ житлово-
комунального господарства (Коркач Ю. В.) та заступника голови районної у
місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Старовойта В. В.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


